

Orientering fra Svendborg Hestehospital

Vi vil fremover have en ændring personalemæssigt. Camilla Lamhauge-Mortensen ophører som dyrlæge hos os med udgangen af februar. Det giver os mulighed for i større udstrækning at kunne sende hospitalets andre hestedyrlæger ud til jer.

Camilla Lamhauge-Mortensen stopper pr. 27/2. De hesteejere, der er i behandlingsforløb ved Camilla eller som ønsker besøg af Camilla inden hun stopper opfordres til at bestille tid hurtigst muligt. Efter den 27/2 vil Svendborg Hestehospital indtil videre ikke kunne tilbyde kiropraktik.

Som hesteejer er du velkommen til bede om at få besøg af den dyrlæge, du selv foretrækker, og vi vil så vidt muligt efterkomme ønsket.

Du kan vælge dyrlæge ud fra hvad der passer dig bedst ud fra faglighed og personlighed. Vi deler faglig viden og benytter os af hinandens kompetencer, så du kan roligt vælge, den dyrlæge du har mest tillid til.

Læs her hvad vi tilbyder: www.svendborghestehospital.dk

Mange hesteejere på Fyn kender os allerede, men her kommer en kort præsentation:

Jens Jørgen Abildskov er indehaver og har mange års erfaring i hestepraksis. Bred interesse i sygdomme hos heste som f.eks. kolik, sår behandling, medicinske og kirurgiske behandlinger, samt at holde hestene up to date med tandraspning, vaccinationer og sundhedsmæssigt.

Jens Jørgen har specielt interesse i reproduktion og sygdomme hos føl. Han driver ved siden af dyrlægepraksis Stutteri Strandagergård med tilhørende trænings- og salgsstald med 40-50 heste. Stutteriet avler DV heste, og får mellem 4 til 6 føl årligt. Stutteriet står selv for tilridning, uddannelse og salg. Læs mere på www.stutteri-strandagergard.dk

Lene Sommer. Lene har under uddannelsen haft speciale i heste og har mange års erfaring i hestepraksis. Lene har selv været rytter og har privat heste hjemme på ejendommen.

Julie Riber har også flere års erfaring som dyrlæge, herunder også undersøgelse og behandling af heste. Julie har selv været rytter.

Vi har investeret i nyt moderne udstyr:

- Mobilt røntgenanlæg Sprint Air – det bedste på markedet
- Ultralydscanner
Klinikscanner Sonoscope P 40 absolut topkvalitet
Udkørende i praksis Sonoscope P 9v transportabel
- Videoendoskop
Gastroskopi med Telepack fra Karl Storz med 13 mm tyk og 3,25m's længde
Bronchoskopi med Telepack fra Karl Storz med 10,4mm tyk og 1,8m's længde
- Mundhuleendoskop til tandraspning med HDE el-tandraspe

På Hestedyrehospitalet prioriterer vi tryghed og sikkerhed.

Vi lægger vægt på at skabe tryghed for både heste såvel som for ejere. Derfor gør vi os umage med at lytte og give jer den bedste hjælp. Vi gør os også umage med hele tiden at være opdateret på ny viden og udstyr. Alle medarbejder gennemgår løbende videreuddannelse, så vi hele tiden kan tilbyde de nyeste og bedste undersøgelser og behandlinger.

- **Vi tilbyder høj faglig kompetence**
- **Vi er tilgængelige og sætter en ære i at yde en god service**
- **Vi udviser interesse, nærvær og omsorg for dig og dine heste**

Hos os skal I som hesteejere føle jer godt behandlet. Derfor har vi også sat endnu mere fokus på, at alle hesteejere bliver hørt og inddraget hele vejen igennem et forløb hos os.